
UCHWAŁA NR XVIII/186/08 
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2008r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/156/08 Rady Powiatu Zgierskiego  
z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania  

ze stołówek szkolnych 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11, art. 40 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia                        
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,                    
poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568;  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173,                      
poz. 1218) oraz art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,                 
poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020,                   
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144,  
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273,              
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 
poz. 1292) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 
 
 §1. W uchwale Nr XVI/156/08 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                   
29 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych  
§ 3 otrzymuje brzmienie: 

”§3. 1. Korzystanie z posiłków w stołówce jest odpłatne 
2. Ustala się dzienne opłaty za korzystanie przez uczniów z jednego 

posiłku w stołówce, odpowiednio do typu szkoły, w wysokości: 
1) w szkołach podstawowych specjalnych i gimnazjach specjalnych: 3,00 zł; 
2) w szkołach ponadgimnazjalnych: 4,50 zł; 
- nie więcej jednak niŜ koszty surowca przeznaczonego do przygotowania 
posiłku. 

3. Ustala się dzienne opłaty za korzystanie przez ucznia z całodziennego 
wyŜywienia w stołówce, na które składa się śniadanie, obiad i kolacja,                    
w wysokości 9,00 zł, nie więcej jednak niŜ koszty surowca przeznaczonego do 
przygotowania posiłków. 

4. Ustala się dzienne opłaty za korzystanie z jednego posiłku w stołówce 
przez osoby wskazane w § 2 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 7,50 zł. 

5. Ustala się dzienne opłaty za korzystanie z całodziennego wyŜywienia              
w stołówce, na które składa się śniadanie, obiad i kolacja, przez osoby wskazane 
w § 2 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 18,00 zł.”. 
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 
 



 §3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 §4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego. 
 


